ЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
цинского района Ростовской области

АДМИНИСТРАТ
Та

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2025 года №39 ст. Тацинская

О предоставлении
Меружановичу р
разрешенный вид
участка по адресу: Р‹
район, ст. Тацинская,

гр. Ирицян Армену
азрешения на условно

использования земельного
›стовская область, Тацинский
ул. Станичная,д.1

Рассмотрев заявле
результатах публичи
документыВ соответ
Федеральным закон
принципах органе
Федерации», Устав
поселение», решение
от 13 декабря 2021

проведения публичн
градостроительной
поселения»,

‚ние гр. Ирицян Армена Меружановича, заключение о
тых слушаний от 10.02.2025 года, предоставленные
ствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ,
ом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
зации местного—самоуправления в Российской
ом муниципального образования «Тацинское сельское
м Собрания Депутатов Тацинского сельского поселения

года № 21 «Об утверждении Положения о порядке
ых слушаний (общественных обсуждений) по вопросам
деятельности на территории Тацинского сельского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр.
разрешенный вид ис!
область, Тацинский р
2. Предоставить раз
земельного участка
номером 61:38:00102
адресу: Ростовская об
д. |
3. Контрольза испол

Глава Администрации
Тацинского сельского

Ирицян Армену Меружановичу разрешения на условно
пользования земельного участка по адресу: Ростовская
айон,ст. Тацинская,ул. Станичная,д.|.
решение на условно разрешенный вид использования
«Магазины», для земельного участка с кадастровым
31:38, общей площадью - 750 кв.м, расположенного по
лласть, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Станичная,

нением настоящегоЯ оставляю за собой.ри:сб5 И\\ яСА Эжваи (64

ю
$
2

$
$о,

2)[1

ФедерЯтЕИАЕЬ

<

Ъ\\МЯ

ТАЦИ

ре

5

поселения А.С. Вакулич
5